REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 117, daté 30.09.2021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE GJASHTE TE 38 SUBJEKTEVE PERFITUESE, TE CILET
DO TE PERFITOJNE MASEN E GRANTIT TE RINDERTIMIT TE BANESAVE
INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA TERMETI I DATES 26 NENTOR 2019, SIPAS
PROJEKTIT MODEL

NE zbatim t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9
daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin
nr.97/2019, VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér
peérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM
nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t€ kategorive prioritare, masés sé&
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit”, dhe sipas relacionit té hartuar nga
Komsioni i Posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e progesit té
rindértimit, n¢ Bashking Durrés, me propozim t& Zgvéndéskryetares s¢ Bashkisé, e cila kryen
funksionet e Kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& gjashté t& 38 subjekteve pérfituese, t& cilét do t& pérfitojné masén e
grantit t€ rindértimit t& banesave individuale t& démtuara nga té€rmeti i daté&s 26 néntor 2019
sipas projektit model, pasqyruar né aneksin 1, bashkélidhur kétij vendimi si pjesé pérbérése
e tij, hartuar nga Komsioni i Posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga
programet e progesit t& rindé&rtimit.
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe

Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtorisé s& Shérbimeve, Drejtoria Ekonomike dhe
Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit.

Ky vendim hyn n& fuqgi 10 dit¢ mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t&€ nenit 55, pika 6, t&
Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 01.10.2021
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA MASA E GRANTIT TE RINDERTIMIT

NJESIA PERBERJA STRUKTURA E VLERA E

NR | ADMINISTRATIVE EMRI ATESIA MBIEMRI FAMILJARE BANESES GRANTIT
1 R4 AGIM SELMAN KURA 4 2+1 2,617,558
2 R4 ALUSH SULEIMAN GIETA 2 1+1 2,236,552
3 R4 BUJAR SELMAN KURA 3 2+1 2,617,558
4 RS ANA ANDON GEGA 4 2+1 2,617,558
5 RS REMZI SADIK KLLOGIJRI 4 2+1 2,617,558
6 RS KASTRIOT SADIK KLLOGIRI 4 2+1 2,617,558
7 RS ALBERT SADIK KLLOGIRI 4 2+1 2,617,558
8 RS ILMI SADIK KLLOGIRI 5 3+1 3,428,958
9 R6 YLBER HAMDI XHEKA 3 2+1 2,617,558
10 RRASHBULL SOKOL TAIP GJECI 3 2+1 2,617,558
11 RRASHBULL JANI BAUSH HAZIZI 5 3+1 3,428,958
12 RRASHBULL HAXHI MUHARREM | POPOCI 2 1+1 2,236,552
13 RRASHBULL HATIE HALIL CAHANI 3 2+1 2,617,558
14 RRASHBULL ISUF SOKOL BERISHA 1 1+1 2,236,552
15 RRASHBULL BAHRI DALIP TUSHA 3 2+1 2,617,558
16 RRASHBULL MEHMET SULO SPAHIU 1 1+1 2,236,552
17 RRASHBULL QOSMAN JUSUF TROPLINI 7 3+1 3,428,958
18 RRASHBULL SELAMI ALI PLAKU 4 2+1 2,617,558
19 RRASHBULL SHPRESA FADIL BLETA 1 1+1 2,236,552
20 SUKTH SHERIFE ABDULLA SABLI 2 1+1 2,236,552
21 MANEZ MARK NIKOLL PALUCI 3 2+1 2,617,558
22 MANEZ SAMI ISLAM GJERGII 6 3+1 3,428,958
23 MANEZ EDLIRA ZYBER HUQI 3 2+1 2,617,558
24 MANEZ MIRE VESEL FARRUKU 4 2+1 2,617,558
25 MANEZ FESTIM BEQIR SHEHI 5 3+1 3,428,958
26 MANEZ MUSTAFA HAJDAR HOXHA 5 3+1 3,428,958
27 MANEZ SHKELQIM VESEL GJOKA 4 2+1 2,617,558
28 MANEZ LAVDRIM FETAH FARRUKU 5 3+1 3,428,958
29 MANEZ SHEFKI XHEMALI | MANALLARI 6 3+1 3,428,958
30 ISHEM GION FRROK BUSHI 2 1+1 2,236,552
31 ISHEM EJAZ HYSEN TEMA 3 1+1 2,236,552
32 ISHEM ARTUR ASLLAN KERTUSHA 5 3+1 3,428,958
33 ISHEM SHEFQET AHMET REKA 6 3+1 3,428,958
34 ISHEM SABAIE HASAN LIKMETA 5 3+1 3,428,958
35 ISHEM PETRIT BAJRAM ALLJASI 4 2+1 2,617,558
36 ISHEM HAXHI SHABAN KAIMAKU 6 3+1 3,428,958
37 ISHEM LEZE (VLASH)| FRANE GJINPLAKU 6 3+1 3,428,958
38 ISHEM XHEMAL DERVISH BAJRA 5 3+1 3,428,958
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Lénda: Verifikim 1 ligjshmérise sé aktit ra -

- o
KESHILLIT BASHKIAK
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Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr.117 daté 30.09.2021
“Pér miratimin e listés s& gjashté t€ 38 subjekteve pérfituese, t€ cilét do t€ pérfitojné masén e
grantit t€ rind€rtimit t€ banesave individuale t& démtuara nga té€rmeti i daté€s 26 néntor 2019,
sipas projektit model”

E gjej até t€ bazuar n& ligj dhe n& bazé t& kompetencave q&é me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.goval 1
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